
                            středisko DDM Polská 
                   Polská 1624/4, Ostrava – Poruba 708 00 

                                 www.ddmporuba.cz 
 

Mgr. Irena HENCOVÁ, MBA, LL. M.       725 037 081 

irena.hencova@ddmporuba.cz   

ON-LINE SOUTĚŽ O NEJCHYTŘEJŠÍ MOZEK  

Baví Tě lámat si hlavu nad logickými hádankami? Vášnivě počítáš? Baví Tě 

geometrické tvary nebo řešit spletité cesty labyrintů? Rád řešíš sudoku? Tak to 

je soutěž přímo pro tebe. Zábavnou formou si procvičíš své mozkové závity. 

Co týden až 14 dnů bude vyvěšen na webových stránkách pracovní list, který 
se bude skládat: 
- praktická část = soutěžní část (různě namíchané zadání různých typů hádanek, 
jejich obtížnost bude v úvodu označena *, lehčí bude mít * - 1 bod, středně 
obtížná ** - 2 body, obtížná *** - 3 body), která bude někdy doplněna návodem 
pro správný postup, 
- tabulku, do které se řešení hádanky napíši + iniciály řešitele hádanky. 
(přezdívka, jméno a příjmení, věk, kontakt).  
 

Přezdívka Jméno Příjmení Věk (např. 10 let) Kontakt 

     

Obtížnost Název Řešení hádanky Počet bodů 

Lehká *   1 bod 

Střední **   2 body 

Obtížná ***   3 body 

 

Řešením hádanky je obvykle jedno slovo, číslo, apod. Řešení nebude uváděno. 

Pravidla: On-line soutěž, je pro všechny zájemce o řešení hádanek, zábavnou 

formou. Vítězem se pak stává ten, co správně vyřeší nejvíce hádanek (získá bodů 

za vyřešení). Každý soutěžící po vyřešení hádanek zašle tabulku na email: 

irena.hencova@ddmporuba.cz a po provedení kontroly mu bude oznámen 

výsledek, tzn. zda byly hádanky správně vyřešeny a kolik získal bodů do tabulky. 

Nemusí se řešit všechny hádanky. Záleží na každém, co zvládne. Opravy nejsou 

možné po odeslání. Na konci každého měsíce bude vyvěšená výsledková listina 

soutěžících, kteří zde budou zveřejňováni pod přezdívkami. Do soutěže se lze 

kdykoliv přihlásit. Konec 31. května 2022. 

 

 

 

mailto:irena.hencova@ddmporuba.cz

